
                     
DELIBERA ORIGINALE

                    
                        N.  01

                                                     

COMUNE  DI  LIGNANO  SABBIADORO
PROVINCIA DI UDINE

AZIENDA  SPECIALE  FARMACEUTICA
_________________________________________

    
OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO TENUTA CONTABILITA’ FARMACIA.
      
===============================================================

     L’anno   duemilaventitre  -  il giorno  ventitre  del mese di  gennaio  -  alle ore 16,45    
 in seguito a convocazione regolarmente disposta, presso la sede Farmacia di Lignano 
Sabbiadoro, si riunisce  il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda  Speciale  Farmaceutica.

PRESENTE   -  ASSENTE
    Sono intervenuti i Sig.ri

            
1)   PONTI TOMMASO         -  Presidente SI   

                                 
                                                                 
2)   FAVATO  MARA    -  Vice presidente SI       

                               
                                                                                                                               
3)   GRECO POLITO  LUANA    -  Componente SI                 

                                             
                                                                                                                         
         
      Partecipano altresì alla seduta i Sigg.ri:  dott. GAMBINO Nicola, Segretario Comunale con 
funzione verbalizzante ed il dott. TAVANI Adriano - Direttore dell’Azienda Farmaceutica.

     Assume la presidenza Il Sig.PONTI  Tommaso,  nella sua qualità di Presidente,  il quale, 
constatato il numero legale degli intervenuti,  dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio di 
Amministrazione a discutere e deliberare sull’oggetto.   



IL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE

     Sentito il Direttore della Farmacia, il dottor Tavani Adriano, che evidenzia il fatto che con il 
mese di febbraio  2023 la dipendente Elisabetta Cecchi, assunta a tempo indeterminato con la 
qualifica di impiegata amministrativa, andrà in pensione;

    Considerato che la stessa si è occupata negli anni in autonomia di tutte le attività di 
segreteria, gestione e tenuta contabile diventando una persona chiave ed al momento attuale 
non è possibile fare affidamento su una persona in grado di sostituirla in tutte le mansioni;
   
     Considerato che, delegando all’esterno almeno le funzioni di contabilità risulterebbe più 
facile la sostituzione della Sig.ra Cecchi; 

    Ritenuto di interpellare alcune ditte che si occupano della tenuta contabile aziendale e 
richiedere pertanto alcuni preventivi di costo in tale senso;

   Verificato detti preventivi nelle fattispecie dei seguenti:
-  Studio A.CONTABILE ONLINE srl  - Lignano Sabbiadoro -
-  Studio SE.C.AM.sas  -   Lignano Sabbiadoro
-  Studio STURT UP srl - Udine

     Considerato che il preventivo della ditta “STUDIO A.CONTABILE ON LINE” srl di Lignano 
Sabbiadoro, risulta come, non solo il più conveniente economicamente, ma anche il più 
conveniente in termini di risparmio di tempo ed energie, dato che lo stesso studio conosce già 
molte dinamiche della Farmacia essendone da anni il punto di riferimento fiscale e contabile;
  
     Inoltre, visto che, utilizzando gli stessi programmi gestionali e conoscendo le procedure, è 
l’interlocutore che da la maggior garanzia di continuità senza interruzioni e/o inconvenienti per 
la Farmacia.

   Pertanto, valutata l’urgenza di trovare un interlocutore che prenda in carico la contabilità, 

    Per le premesse sopra espresse 
   
          Con voti favorevoli ed unanimi resi per alzata di mano,                                              

D E L I B E R A

1)     Di affidare il servizio della tenuta contabile dell’Azienda Speciale Farmaceutica allo
        studio “STUDIO A.CONTABILE ON LINE” srl di Lignano Sabbiadoro
.
2)    Di dare mandato al Direttore, per l’espletamento delle relative pratiche di attuazione
       in merito.



Letto, confermato e sottoscritto.

           IL PRESIDENTE                                                                            IL SEGRETARIO
 F.to   Tommaso PONTI                                                F.to  Dott.  Nicola GAMBINO

______________________________________________________________________________

       
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

dal                                           al                 
   
Lignano Sabbiadoro, 

L’IMPIEGATO  RESPONSABILE
      F.to  Dott.ssa  Natascia  RINALDI

CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA’

Certifico che la presente deliberazione:

-  E’ stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio;

-  E’ divenuta esecutiva il                                ai sensi dell’art. 1comma 19, della L.R. n. 21/2003,
    come sostituito dall’art. 17, comma 12, della L.R. 17/2004.

Lignano Sabbiadoro,

           IL SEGRETARIO GENERALE
     F.to  Dott.  Nicola GAMBINO

________________________________________________________________________

 


	ESTERNO DELIBERA N. 01 - 2023 - Affidamento servizio contabilità
	DEL  01 - 2023  - Affidamento servizio contabilità
	esterno delibera retro copia

